



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA**

AVISO DE COTAÇÃO.

Local: Terra de Areia/RS

Órgão: Secretaria de Assistência Social, Trabalho, Habitação e Cidadania.

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação nº 173/2024

Amparo legal: Art. 75, II, Lei 14.133/2021.

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa: Dispensa com Disputa

Registro de preço: Não

Data de divulgação: 03 / 10 /2024

Objeto: Aquisição de uma Televisão de 55' polegadas Smart, 02 Torradeira/Sanduicheira, 01 Mixer misturador multiuso, 02 Frigideiras de 30cm anti-aderente, 05 formas de pão de 30cm, 01 Geladeira duplex, frost Free 375litros – branca, 01 Impressora Multifuncional, para a Secretaria Municipal de Assistência Social e CRAS.

Data de início de recebimento de propostas: 04 / 10 /2024 das 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 08 / 10 /2024 as 18:00 (horário de Brasília)

Contato: (51) 9.8163-2371, **Responsável:** Pedro Henrique Titoni Reis.

Situação: Divulgada no <https://www.terradeareia.rs.gov.br/>.

Informações complementares:

- As propostas deverão ser enviadas ao e-mail compras@terradeareia.rs.gov.br
- Em caso de proposta com valores acima da mediana informada, tal proposta do item será desclassificada conforme art.59, III, da referida Lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Torradeira / Sanduicheira , Grill, elétrica, cor preta/inox, Bandeja para gordura removível, compacto, sem fumaça, Altura ajustável, Superfície antiaderente, 220V .	UN	02	R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	TV 55' – Aparelho de TV de 55 Polegadas, Smart – 4k UHD, full led, com entrada HDMI e controle, 220V .	UN	01	R\$ 2747,53	R\$ 2.747,53
03	Mixer – contendo Mixer, batedor de claras, mini processador copo medidor de 1lt, 400watts de potência, 220v .	UN	02	R\$ 251,84	R\$ 503,68
04	Frigideira – Alumínio/Inox, Anti Aderente, 30CM de diâmetro, 3mm de espessura, 10cm de altura.	UN	02	R\$ 74,10	R\$ 148,20



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

05	Forma de Pão – Assadeira / Forma de Pão em alumínio quadrada, tamanho aproximado de 26cm a 30cm.	UN	05	R\$ 32,88	R\$ 164,40
06	Geladeira – Frost Free, Duplex de 375Litros, com controle de temperatura, compartimento extra frio, porta ovos, gavetão por legumes, pés ajustáveis, 220V	UN	01	R\$ 2998,48	R\$ 2.998,48
07	Impressora Multifuncional – Laser – Fax – Duplex – com wifi – suporta papel A4 ou Carta – Bandeja com capacidade para 500 folhas (mínimo) – Alimentador automático de documentos para 50 folhas (mínimo) – Recursos de Scanner colorido para e-mail e para rede – Porta Ethernet/ USB – 220V	UN	01	R\$ 2284,24	R\$ 2284,24
				TOTAL	R\$ 9.246,53